
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №81
04.03.2025 р. м. Хуст

Про взяття на квартирний облік

Враховуючи заяву Духаніна Параски Василівни, мешканки м. Хуст,
вул. Томаша Масарика, буд.11 корпус А, згідно довідки від 30.01.2025р.
№2118-5003596768 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи
зареєстрованої за адресою: Донецької обл., Бахмутський р-н, м.Вуглегірськ,
вул. Некрасова, буд.40, кв.6 від 31.01.2025 р. та додані документи, протокол
комісії по житлових питаннях від 20.05.2025 р., відповідно до ст.ст. 34, 36
Житлового Кодексу України, п.13 Постанови Ради Міністрів Української
РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984
№470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській
РСР», керуючись п.2 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» виконком Хустської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік Духаніну Параску Василівну за місцем
проживання у загальну чергу.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію по
житловим питанням виконавчого комітету Хустської міської ради.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


